

**Radisson Blu Hotel Oulu**

Nora Sommer

Puh: 020 1234 730

S-posti: sales.oulu@radissonblu.com

VAHVISTUS

24.6.2014

Kajaanin Haka Team

Outi Piirainen

Puh: 050-4627094

S-posti: outi.piiirainen@gmail.com

Vahvistus ryhmämajoituksesta Radisson Blu Hotel Oulussa

Hei Outi,

Lämmin kiitos yhteydenotostanne sekä osoittamastanne luottamuksesta Radisson Blu Hotel Oulun palveluja kohtaan!

Ohessa vahvistus teidän ryhmän majoituksesta 28.-29.6.2014.

Mikäli teillä on kysyttävää tai tarvitsette lisätietoja, voitte olla yhteydessä myyntipalveluumme ma - pe 8.00 - 18.00, p. 020 1234 730

Ystävällisin terveisin,

Nora Sommer
Myyntineuvottelija
Radisson Blu Hotel Oulu
Hallituskatu 1
90100 Oulu



Majoitus

Päivämäärä	28.-29.6.2014
Henkilömäärä	24 henkilöä
Huonetyyppi	Standard Room (perushuone)
Huonemäärä	3 x 2 hengen huone 6 x 2 hengen huone yhdellä lisävuoteella
Huonevuorokaudet	9
Hinta	82 € / 1-2 hengen huone / vrk 97 € / 2 hengen huone yhdellä lisävuoteella / vrk

Hinnat sisältävät runsaan buffetaamiaisen, aamu- ja iltasaunan sekä kuntosalin käyttömahdollisuuden. Langaton laajakaista on asiakkaidemme käytössä veloitusetta niin huoneissa kuin yleisissäkin tiloissa. Hinnat sisältävät ALV:n.

Lisävuoteet Huoneisiin mahtuu lisävuoteissa majoittumaan 1 aikuinen tai 2 lasta. Lisävuode pedataan sohvalta, jonka koko on n. 120x180cm.

Varaustunnus 818025

Sporttiklubin edut Joka 16. henkilö majoittuu veloitusetta jaetussa 2 hengen huoneessa. (max. 3 vapaata / ryhmä)

S-ryhmän lahjakorttietu: palautamme 10 % majoituslaskun verollisesta loppusummasta S-ryhmän lahjakortteina.

ABC Liikennemyymälöiden etu
Yli 10 hengen ryhmät saavat 10 % edun ryhmäruokailusta. Suosittelemme ryhmävarauksen tekemistä ennakkoon. (väh. 2 tuntia ennen saapumista).

Muut ehdot Ryhmähinnat eivät oikeuta kanta-asiakasohjelmien pisteisiin tai etuihin. Hinnoista ei myöskään makseta S-bonusta tai myönnetä S-Etukortilla alennusta.

Nimilista Nimilista tulee lähettää hotellille viimeistään 14 päivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. Listasta tulee ilmetä vähintään seuraavat tiedot:

- nimi
- huonejako
- tulo- ja lähtöpäivä sekä aika



Tilaisuutenne kustannusarvio

MÄÄRÄ	TUOTE	á HINTA	YHTEENSÄ
24	Henkilömäärä		
3	2 hengen huonetta	82,00 €	246,00 €
6	2 hengen huonetta lisävuoteella	97,00 €	582,00 €
TILAISUUTESI KUSTANNUSARVIO			828,00 €
KUSTANNUSARVIO / HENKIÖ			34,50 €

Huomioitathan, että laskelma kustannuksistanne on arvio joka saattaa muuttua kun kaikki tilauksenne yksityiskohdat otetaan huomioon. Hinnat sisältävät arvonlisäveron. Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin mikäli henkilömäärä tai päivämäärät muuttuvat.

Maksutapa

Majoituskulut	Käteinen / luottokortti
Muut kulut	Maksetaan paikan päällä
ALV	Annetut hinnat sisältävät arvonlisäveron.
Maksuehdot	Ryhmäasiakkaille tehdään aina 1 ryhmälasku.

Mikäli maksuehdoista ei ole toisin sovittu, tilaaja maksaa käteisellä, pankkikortilla (suomalaisella) tai luottokortilla. Maksun tapahtuessa paikan päällä, pyydämme tilaajaa ilmoittamaan luottokorttinumeron sekä tämän voimassaoloajan tilausten vahvistamiseksi.



RADISSON BLU HOTELLIEN TOIMITUSEHDOT

Ryhmä

Ryhmäminimi on 11 henkilöä. Ryhmälle tehdään aina ryhmälasku = 1 lasku.

Nimilista

Nimilista tulee lähettää hotellille viimeistään 14 päivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. Listasta tulee ilmetä vähintään seuraavat tiedot:

- nimi
- huonejako
- tulo- ja lähtöpäivä sekä aika

Maksutapa

Jos matkanjärjestäjällä on voimassa oleva laskutus sopimus Sokotel Oy:n kanssa, maksuaika on 14 päivää netto kotimaassa (ulkomaat 21 päivää netto). Viivästyskorko on 16 %. Perimme lisäksi hotellikohtaisen laskutuslisän. Pidätämme oikeuden maksutavan muutokseen, mikäli yrityksen luottotiedoissa tapahtuu olennainen muutos.

Pyydämme huomioimaan, että käytämme tarvittaessa osaennakko-laskutusta luottopolitiikkamme mukaisesti.

Varauksia ei voida siirtää kolmannen osapuolen nimiin ilman hotellin kirjallista suostumusta. Mikäli varaus siirretään kolmannen osapuolen nimiin hotellin suostumuksesta, pidätämme oikeuden hinta- ja varausehtomuutoksiin.

Peruutusehdot

Peruutukset ja muutokset varaukseen voidaan tehdä ilman kuluja viimeisimmästä vahvistetusta huonemäärästä seuraavasti:

	< 10 -20 huonetta	21 - 50 huonetta	51 – 100 huonetta	101 – 150 huonetta
100 % varauksesta	14 vrk ennen ryhmän saapumista	28 vrk ennen ryhmän saapumista	56 vrk ennen ryhmän saapumista	90 vrk ennen ryhmän saapumista
50 % varauksesta	7 vrk ennen ryhmän saapumista	14 vrk ennen ryhmän saapumista	28 vrk ennen ryhmän saapumista	60 vrk ennen ryhmän saapumista
25 % varauksesta	3 vrk ennen ryhmän saapumista	7 vrk ennen ryhmän saapumista	14 vrk ennen ryhmän saapumista	30 vrk ennen ryhmän saapumista

Yli 150 huoneen osalta peruutusehdoista ja -kuluista sovitaan erikseen. Peruutuksista, joita ei ole tehty yllä olevien ehtojen mukaisesti, hotelli veloittaa peruutuskuluja yhden vuorokauden.

Tilaajan vastuu

Hotelli ei ole vastuussa tilaajan tai hänen asiakkaansa tavaroihin tai omaisuuteen kohdistuvista vahingoista tai varkauksista. Asiakas on vastuussa asianmukaisista vakuutuksista, jotka koskevat hotellin omaisuuden vahingoittumista sekä materiaalien vahinkoja kuljetusten aikana hotelliin ja hotellista. Tilaajalle kuuluu vastuu näiden asioiden tietoon saattamisesta asiakkailleen

Sopimuksen siirto

Asiakkaalla ei ole oikeutta siirtää sopimusta tai luovuttaa majoitusvarauksia kolmannelle osapuolelle ilman hotellin suostumusta.